令和　年　　月　　日
出　雲　市　長　　様
地縁による団体の名称及び主たる事務所の所在地
名　称
所在地　　出雲市
代表者の氏名及び住所
氏　名
住　所　　出雲市
告 示 事 項 変 更 届 出 書
下記事項について変更がありましたので、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。
記
１．変更があった事項及びその内容
　　　区域「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」を
　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」に改める。

２．変更の年月日
　　　令和　　年　　月　　日

３．変更の理由

※添付書類

・告示事項変更内容を総会で決議したことを証する書類（議事録の写し）
令和５年　４月　１日
出　雲　市　長　　様
地縁による団体の名称及び主たる事務所の所在地
名　称　　いずも町内会
所在地　　出雲市平成町６番地

代表者の氏名及び住所

氏　名　　出雲　太郎

住　所　　出雲市平成町１番地
告 示 事 項 変 更 届 出 書
下記事項について変更がありましたので、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。
記
１．変更があった事項及びその内容
　　区域「出雲市平成町１番地から１５番地、１７番地から２５番地」
　を「出雲市平成町１番地から３０番地」に改める。
２．変更の年月日
　　　令和５年　４月　１日
３．変更の理由
　　　隣接する町内と合併したため。

※添付書類

・告示事項変更内容を総会で決議したことを証する書類（議事録の写し）
　　　総会　議事録
１．開催日時　　　令和　　年　　月　　日（　）　　　時
２．開催場所

３．出席者数　　　町内会員　　　人中、出席者　　　名（内　　　名委任状）
４．審議事項　第１号議案　認可地縁団体の区域変更について
５．議事録署名者　　　出雲市　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　出雲市　　　　　　　　番地
６．議　　　　長
７．審議の結果　　　　付議した第１号議案について、全会一致で下記のとおり可決した。
第１号議案：地縁による団体の区域について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に改める。
　上記を証するため、署名押印する。
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　議　　長
議事録署名者
　　　　　　　　　　議事録署名者
いずも町内会　定期総会　議事録
１．開催日時　　令和５年　３月３１日（金）　１８時
２．開催場所　　出雲市平成町６番地　いずも町内会集会所

３．出席者数　　町内会員１００人中、出席者１００名（内７５名委任状）

４．審議事項　第１号議案　認可地縁団体の区域変更について
５．議事録署名者　出雲市平成町４番地　　神戸川四郎

　　　　　　　　出雲市平成町５番地　　北山五郎
６．議　　　　長　町内会長　　斐伊川次郎
７．審議の結果　　　　付議した第１号議案について、全会一致で下記のとおり可決した。
第１号議案：地縁による団体の区域について
　「出雲市平成町１番地から３０番地」に改める。
　上記を証するため、署名押印する。
　令和５年　３月３１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　議　　長　　　斐伊川次郎
議事録署名者　神戸川四郎
　　　　　　　　　　議事録署名者　北山　五郎

参 考 例

参 考 例

総会には、各世帯から1名の方が出席されるケースが多いと思いますが、その方は他の世帯員から委任されて世帯の代表として出席されているものとみなし、委任している方も出席者とみなされます。

手書きで！